

Traneklit Holding ApS

Lindevej 6
1877 Frederiksberg C.
CVR-nr. 30 57 92 83

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Christian Trane Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Traneklit Holding ApS Lindevej 6 1877 Frederiksberg C.
	CVR-nr.: 30 57 92 83
	Stiftet: 30. april 2007
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Christian Trane Madsen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalanlæg, finansiering, investering m.v., herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -291 t.kr. mod -353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.447 t.kr. mod 4.422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-290.725	-352.733
1 Personaleomkostninger	-174.272	-60.189
2 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.564	568.626
Andre finansielle indtægter	16.519.016	5.437.188
Øvrige finansielle omkostninger	-5.779	-19.444
Resultat før skat	16.051.804	5.573.448
3 Skat af årets resultat	-3.604.695	-1.151.326
Årets resultat	12.447.109	4.422.122
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	3.700.000
Overføres til overført resultat	7.147.109	722.122
Disponeret i alt	12.447.109	4.422.122

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.000	32.000
6 Andre tilgodehavender	983.846	464.714
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.015.846</u>	<u>496.714</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.015.846</u>	<u>496.714</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.875	4.875
Udsudte skatteaktiver	0	296.635
Tilgodehavende selskabsskat	0	83.979
Andre tilgodehavender	<u>107.742</u>	<u>48.686</u>
Tilgodehavender i alt	<u>112.617</u>	<u>434.175</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.523.607</u>	<u>91.834.194</u>
Værdipapirer i alt	<u>100.523.607</u>	<u>91.834.194</u>
Likvide beholdninger	<u>290.919</u>	<u>765.211</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.927.143</u>	<u>93.033.580</u>
Aktiver i alt	<u>101.942.989</u>	<u>93.530.294</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	96.815.043	89.667.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	3.700.000
Egenkapital i alt	98.740.043	93.492.934
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	945	945
Selskabsskat	3.164.819	0
Anden gæld	25.182	24.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.202.946	37.360
Gældsforpligtelser i alt	3.202.946	37.360
Passiver i alt	101.942.989	93.530.294

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	89.667.934	3.700.000	93.492.934
Udloddet udbytte	0	0	-3.700.000	-3.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.147.109	1.800.000	8.947.109
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.500.000	0	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.500.000	0	-3.500.000
	125.000	96.815.043	1.800.000	98.740.043

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	170.864	59.905	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	284	
	<u>174.272</u>	<u>60.189</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed			
Avance ved salg af kapitalandele	0	574.876	
Andel resultat BestCargo A/S	3.564	-6.250	
	<u>3.564</u>	<u>568.626</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	3.233.956	0	
Årets regulering af udskudt skat	296.635	1.101.061	
Regulering af tidligere års skat	74.104	50.265	
	<u>3.604.695</u>	<u>1.151.326</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	32.000	0	
Tilgang i årets løb	0	32.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CTM2000 ApS,	80 %	<u>40.000</u>	<u>0</u>
		<u>40.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	250.000	250.000
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-268.750	-262.500
Årets resultat	0	-6.250
Årets tilbageførsler på afgang	<u>268.750</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-268.750</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>18.750</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>18.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	464.714	0
Tilgang i årets løb	<u>519.132</u>	<u>464.714</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>983.846</u>	<u>464.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>983.846</u>	<u>464.714</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
